Bacraybim, Heri3ri opra 0ij1iM 0epy yilbIMAAPHI OKYIBLIAPIHBIH
cayaJTHAMAChIHBIH HOTHKECI:

CeKIIUsIapra, ancaMObaepre
OapaMbIH

Ne |Cypak ToabIk Toabik
kesicemMiH Kemicemin Kemicneiimi [kesicnei
H MiH
1 MeHn 63 MekTeOIMIE OKyFa 33,3% 60% 6.7% 0%
KbI3bIFAMBIH
2 |MeHiH CYHIKTI 3aTTapbiM O6ap 26,7% 73,3% 0% 0%
3 MeniH cyHikTI MyFajgimMaepiMm 6ap 46.7% 53.3% 0% 0%
4 |bi3miH MEKTEN MYFaiMJepiHe 14,3% 71.4,% 14.3% 0%
KubIH jxaFaiiia KeHeC IeH KOMEK
cypayra 0omaapl
5 |Cabakra MeHn opkamian o3 mikipimai  |13.3% 53.,4% 33,3% 0%
CPKIH aiiTa ajJaMbIH
6 |Cabakra MyFajiiM MEHIH MiHE3- 6,7% 73.3% 20% 0%
KYJIKBIMJIBI €MeC, MEHIH O1TiMIMI1
Oarasiaiiipl.
7 Men mekrenrte xkwui [lapmaitmbia 26.6% 26.7% 46.7% 0%
8 |MeniH MekTeOIMIe nepOec KoHE
KHBIHTBIK JKYMBICTap/BIH CaHbI oip 14.3% 64.3% b1.4 % 0%
KYHJIC €KiJIeH KOl
9 Men mekrtenTe ©31M/11 Kaylrnci3 13.3% 66.7% 20% 0%
Ce31HEeMiH, TICUXOJIOTHUSIIBIK TYPFBIIaH
BIHFAMIIBI
10 MeH TamakTaHy camnacbhiHa 46.7% 40% 13.3% 0%
KaHaraTTaHAMbIH
11 [MeH o3 KYKBIFBIM/IBI O1JIEMiH 13,3% 80% 6,7% 0%
12 Men keneci yiipmenepre, 20% 46,7% 33,3% 0%
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MeH1e MEKTeIl 1CTepiHe KaThICyFa
NereH YMTBUIBIC TIEH KaKETTUTIK 0ap
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MeniH MekTeOiM/Ie 01 YIIIH Maigansl
PKOHE MaHBI3Ibl HOPCE JKacaFaH Ke3Jie
MEHIH JKeTICTIKTepiM Oaiikamaabl?
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MeH 63 MeKTe0IM/I1 )KaKChl KOpEMIH
PKOHE OHJIa OKbIFAaHBIMIBI MaKTaH
TYTaMbIH
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Cizre He yHaAMaM bl )KOHE OHBI
Ty3eTKiHi3 kenenai? (bipHeme xayan
HYCKaJapblH KepceTyre 00abl,
cabaKTap KbI3bIKThI €MEC,
MYFaTIMICPAIH 9UICTCI3Ir, Oananap
apachIH/Ia KOPKBITY, KOIITeTreH Yil
TaTrChIPMAaChl, MEKTENTEPIIH
MaTepUATIBIK >KaFJaiibl )KoHE T. 0.)

6.7%

40%

53.3%

0%
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